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Samsun'daki heyelan faciasında kan donduran detay! Bir aile yok
oldu, sonradan ortaya çıktı
Kaynak: İhlas Haber Ajansı
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Gündem Haberleri  / İhlas Haber Ajansı

Prof. Dr. Cevdet Yılmaz, 3 kişinin ölümüyle sonuçlanan heyelan faciasının sebebini, yer
kazanmak için yamacın 90 derece oyulmuş olmasına bağladı. Bilirkişi raporunda ise “Bu
dik yamaca istinat duvarı yapılmalıydı” ifadesi yer aldı.

Canik ilçesinde, Karadeniz Sahil Yolu üzerinde bulunan bir akaryakıt istasyonunda meydana gelen
heyelanda Âdem Kaya (35) ile çocukları Açelya Mina Kaya (7) ve Ayla Kaya (5) hayatını kaybetmiş,
anne Çiğdem Kaya (31) ise yaralı olarak kurtarılmıştı.
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Soruşturma başlatılan olaya ilişkin gözaltına alınan akaryakıt istasyonunun sahibi M.Z.G. ifadesinde,
istasyonunun kaçak olmadığını belirterek “Bundan 2 yıl önce söz konusu duvardan kara yoluna bakan
kısımlara taş düşüyordu. Biz de gerekli tedbirlerin alınması için Canik Belediyesine başvuru
yaptık. Ancak bu hususta Büyükşehir Belediyesi yetkili görülerek Büyükşehir Belediyesine,
Büyükşehir Belediyesi de Karayollarına yazı yazdı diye biliyorum” dedi.

SUÇU DEPREME ATTI
Yakın zamanda Tokat ve Taşova merkezli iki depremin olduğunu belirten M.Z.G, “O depremler kayaları
yerinden oynatmış olabilir. Bunda benim ne suçum var” diye konuştu. Şüpheli, heyelan alanıyla ilgili
“Kayalar çok sertti, doğal duvar statüsündeydi. Biz de istinat yapma zorunluluğu görmedik.
Belediye de bize duvar örülmesi gerektiği yönünde ikaz ve uyarıda bulunmadı” diyerek kendini
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savundu. Olaydan hemen sonra savcılık bilirkişi heyeti oluşturdu. İnşaat mühendisi, jeoloji mühendisi ve iş
güvenliği uzmanının yer aldığı heyet ilk incelemesini tamamladı. Ön raporda olayda ihmal bulunduğu
açıklandı. Raporda “Kazanın meydana gelmesinde yüzde 90 üzerinde eğimi olan yamaca istinat
duvarının yapılmamış olması etkendir” ifadesi yer aldı.

YER KAZANMAK İÇİN OYULMUŞ
Bölgede muhtemel risklerden bahseden Ondokuz Mayıs Üniversitesi Coğrafya Eğitimi Anabilim Dalı
Başkanı Prof. Dr. Cevdet Yılmaz “Felaketin yaşandığı yerdeki yamacın topuk kısmı 90 dereceye
kadar oyulmuş” dedi. Heyelanın meydana geldiği bölgenin daha çok bazaltik aglomeralardan oluştuğunu
belirten Prof. Dr. Yılmaz, bu tür yapıların çatlaklı bir bünyeye sahip olduğunu söyledi. Yağışlı mevsimlerde
bu çatlaklara su dolmasıyla birlikte; eğim, malzemenin ağırlığı ve yerçekiminin de etkisiyle kütle
hareketleri yaşandığını kaydeden Yılmaz “Heyelanın yaşandığı sahaya baktığımızda, burada ciddi bir
eğim, çatlaklı yapı ve ağır kütlelerin olduğunu görüyoruz. Bu şartlara sahip böyle bir alanda,
zeminden yer kazanmak için, topuk kısımlarda gerekli tedbirler alınmadan gerçekleştirilen bu tür iş
ve eylemlerde felaket kaçınılmaz hâle geliyor. Maalesef biz yer kazanma çabasındayız. Oysa bu
tutum, hiçbir suçu olmayan insanların canına mal oluyor” ifadelerini kullandı.

Kaynak: İhlas Haber Ajansı Editör: Sevda Altunbaş

Samsun'daki korkunç olayda baba ve iki kızı hayatını kaybetmişti... Aynı bölgede bir heyelan daha meydana geldi!
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Samsun'daki korkunç olayda baba ve iki kızı hayatını kaybetmişti... Aynı bölgede bir heyelan daha
meydana geldi!
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◀ ABD, Ukrayna ile değerli madenler konusunda anlaştı!
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LocalPlan

Tuvalet ve banyosu olan 60 m2'lik küçük bir ev ne kadara mal olur? Sadece bakın!
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Isparta'da askeri kışlada kavga! 2'si ağır çok sayıda yaralı asker var
Isparta General İhsan Alper Kışlası’nda eğitim gören Somali uyruklu askerlerin kışla içinde kendi aralarında yaptığı futbol maçında kavga çıktı. Türk 
askerlerinin de dahil olduğu kavgada 2’si ağır çok sayıda asker yaralandı.
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Yorumu Gönder

UYARI: Küfür, hakaret, bir grup, ırk ya da kişiyi aşağılayan imalar içeren, inançlara saldıran yorumlar onaylanmamaktır. Türkçe imla kurallarına
dikkat edilmeyen, büyük harflerle yazılan metinler dikkate alınmamaktadır.
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AFAD duyurdu, Bodrum'da deprem oldu!
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'Haraçhane' suç örgütü!
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Özgür Özel'in 'kamera bantlama' savunmasına oyuncu Metin
Yıldız'dan gündem olan gönderme
Kaynak: Türkiye Gazetesi

1 Mayıs 2025 20:31 - Güncelleme: 1 Mayıs 2025 21:04

Gündem Haberleri  / Türkiye Gazetesi

Oyuncu Metin Yıldız, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in 'İmamoğlu'nun oteldeki kamera
bantlama' görüntülerini çorba içme örneğiyle aklamaya çalışmasına göndermede
bulundu.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, rüşvet ve yolsuzluk soruşturması kapsamında tutuklanan Ekrem
İmamoğlu'nun kamera bantlama görüntülerini 'çorba içme' örneği ile savundu. 

Ekrem İmamoğlu'nun otele girdiği sırada yanında jammer olmasını ve kameraların bantlanmasına ilişkin
konuşan Özel "Korumalar, çorba içerken üstümüze dökülür de sosyal medyada rezil oluruz diye
kameraları bantlıyor. Aldığı eğitimin gereği o" ifadelerini kullandı. 

Haberler Gündem Özgür Özel'in 'Kamera Bantlama' Savunmasına Oyuncu Metin Yıldız'dan Gündem Olan Gönderme
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Özel'in açıklamalarının gündem olmasının ardından oyuncu Metin Yıldız'da çorba içerken kameraları
bantladığı videoyu sosyal medya hesabından paylaşarak Özel'e göndermede bulundu. 

Yıldız videoyu "Şaka yapıyorum" ifadeleri ile paylaştı.

İlgili Haber

Metin Yıldız'dan samimi itiraf! Hayatıyla ilgili bilinmeyen o şaşırtan detayı ilk kez anlattı: "Bunu utanç
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Erdoğan'dan İtalya dönüşü dikkat çeken mesajlar: İBB, Özgür Özel, ABD, Gazze, İstanbul depremi...

Türkiye Gazetesi'ni 'da Takip Edin!
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◀ Esenyurt'ta tır kontrolden çıktı, PTS direğine çarptı
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 Adınız:
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Yorumu Gönder

UYARI: Küfür, hakaret, bir grup, ırk ya da kişiyi aşağılayan imalar içeren, inançlara saldıran yorumlar onaylanmamaktır. Türkçe imla kurallarına
dikkat edilmeyen, büyük harflerle yazılan metinler dikkate alınmamaktadır.
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